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Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze -
"Starszy Księgowy (dział księgowo-placowy)"

DYREKTOR ZAKŁADU OBSŁUGI SZKÓŁ W NOWOGRODŹCU

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2024r. poz. 1135) ogłasza

nabór na wolne stanowisko urzędnicze
Starszy Księgowy (dział księgowo-placowy)

Wymagania warunkujące dopuszczenie do udziału w naborze:1.
* pełna zdolność do czynności prawnych, korzystanie z pełni praw publicznych,
* niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie ścigane z oskarżenia publicznego
lub umyślnie popełnione przestępstwa skarbowe,
* nieposzlakowana opinia.

Wymagania niezbędne, konieczne do podjęcia pracy na danym stanowisku:2.
   * wykształcenie : średnie,
   * wymagany profil (specjalność) rachunkowość, księgowość budżetowa, ekonomia,
   * doświadczenie zawodowe co najmniej 5 lat stażu pracy,
   * umiejętność pracy w programie księgowym Finanse Vulcan.

3.   Wymagania dodatkowe, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na danym
stanowisku
 * umiejętność organizacji pracy, dokładność, odpowiedzialność, terminowość,
 kreatywność,
 * umiejętność pracy w zespole,
 * umiejętność obsługi komputera, programów Word, Excel,
 * zdolność do interpretacji i stosowania prawa,
 * operatywność, komunikatywność, dyspozycyjność,
 * wysoka kultura osobista.

4. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku
Obsługa finansowo-księgowa przydzielonych jednostek oświatowych polegająca
m.in. na:
 * prowadzeniu kontroli pod względem formalnym i rachunkowym,
 * opracowywaniu projektów planów finansowych jednostek na kolejny rok budżetowy,
 * prowadzeniu rachunkowości przydzielonych jednostek, zgodnie z obowiązującymi
    w tym zakresie przepisami i zasadami,
 * bieżącym i prawidłowym prowadzeniu księgowości oraz sporządzaniu kalkulacji
    wynikowych kosztów bieżących działalności z wykonywanych zadań przez jednostki
    obsługiwane oraz sporządzaniu sprawozdawczości finansowej w sposób umożliwiający:
    a) terminowe przekazywanie rzetelnych informacji ekonomicznych,
    b) prawidłowe i terminowe dokonywanie rozliczeń finansowych.


